

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2015**.

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------------------------|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | CARNE MOÍDA | SCS COMERCIO LTDA ME | 13.995.853/0001-52 | 15,00 | KG | 14,7474 | 221,21 |
| | QUEIJO FATIADO | SCS COMERCIO LTDA ME | 13.995.853/0001-52 | 34,00 | KG | 17,5126 | 595,43 |
| | MORTADELA FATIADA | SCS COMERCIO LTDA ME | 13.995.853/0001-52 | 34,00 | KG | 7,4659 | 253,84 |
| | AGUA MINERAL 20L | SCS COMERCIO LTDA ME | 13.995.853/0001-52 | 15,00 | UN. | 6,8351 | 102,53 |
| | ÓLEO DE SOJA TIPO 01 - COM PELO MENOS 950ML | SCS COMERCIO LTDA ME | 13.995.853/0001-52 | 30,00 | UN. | 2,1634 | 64,90 |
| | GUARDANAPOS GRANDES - MEDINDO 30X31 - 100% FIBRAS CELULÓSICA | SCS COMERCIO LTDA ME | 13.995.853/0001-52 | 100,00 | UN. | 1,7558 | 175,58 |
| | ESPONJA COM 03 UND | SCS COMERCIO LTDA ME | 13.995.853/0001-52 | 10,00 | PCT. | 1,6931 | 16,93 |
| | BANDEJAS LAMINADAS COM MEDIDAS DE 33cm X 40cm | SCS COMERCIO LTDA ME | 13.995.853/0001-52 | 20,00 | UN. | 2,3738 | 47,48 |
| | SABONETE LÍQUIDO COM NO MÍNIMO 420ML E FÓRMULA BIODEGRADÁVEL | SCS COMERCIO LTDA ME | 13.995.853/0001-52 | 10,00 | UN. | 7,6614 | 76,61 |
| FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL | Computador Desktop completo | ATUAL INFORMATICA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA - ME | 04.326.894/0001-65 | 2,00 | UN. | 1.400,00 | 2.800,00 |
| | MAÇÃ BRASILEIRA | SCS COMERCIO LTDA ME | 13.995.853/0001-52 | 50,00 | KG | 5,1076 | 255,38 |
| | BANANA CATURRA MÉDIA | SCS COMERCIO LTDA ME | 13.995.853/0001-52 | 100,00 | KG | 1,5961 | 159,61 |
| FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL | JAQUETAS INFANTO JUVENIL EM SELETEL, 100% POLIÉSTER, COR PR | COMÉRCIO E TRANSPORTES E CONFECÇÕES LAMB LTDA | 85.352.573/0001-37 | 4,00 | UN. | 51,75 | 207,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL | JAQUETAS INFANTO JUVENIL EM SELETEL, 100% POLIÉSTER, COR PRE | COMÉRCIO E TRANSPORTES E CONFECÇÕES LAMB LTDA | 85.352.573/0001-37 | 6,00 | UN. | 51,75 | 310,50 |
| FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL | JAQUETAS INFANTO JUVENIL EM SELETEL, COR PRETA, 100% POLIÉST | COMÉRCIO E TRANSPORTES E CONFECÇÕES LAMB LTDA | 85.352.573/0001-37 | 4,00 | UN. | 51,75 | 207,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL | JAQUETAS EM SELETEL - INFANTO JUVENIL NA COR PRETA, 100% POL | COMÉRCIO E TRANSPORTES E CONFECÇÕES LAMB LTDA | 85.352.573/0001-37 | 2,00 | UN. | 47,00 | 94,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL | JAQUETAS INFANTO JUVENIL EM SELETEL, 100% POLIÉSTER, PRETA | COMÉRCIO E TRANSPORTES E CONFECÇÕES LAMB LTDA | 85.352.573/0001-37 | 3,00 | UN. | 58,80 | 176,40 |
| FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL | JAQUETAS INFANTO JUVENIL EM SELETEL, 100% POLIÉSTER, NA COR | COMÉRCIO E TRANSPORTES E CONFECÇÕES LAMB LTDA | 85.352.573/0001-37 | 7,00 | UN. | 58,80 | 411,60 |
| FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL | JAQUETAS INFANTO JUVENIL EM SELETEL, 100% POLIÉSTER, COR | COMÉRCIO E TRANSPORTES E CONFECÇÕES LAMB LTDA | 85.352.573/0001-37 | 4,00 | UN. | 58,50 | 234,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL | JAQUETAS INFANTO JUVENIL EM SELETEL, 100% POLIÉSTER, COR P | COMÉRCIO E TRANSPORTES E CONFECÇÕES LAMB LTDA | 85.352.573/0001-37 | 5,00 | UN. | 51,75 | 258,75 |
| FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL | MANUTENÇÃO DO MICROONDAS ELECTROLUX | REFRIGERAÇÃO LAUSCHNER LTDA | 81.334.559/0001-50 | 1,00 | SÇO | 65,00 | 65,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------------------------|---|------------------------------------|--------------------|------------|------|-----------------------------|------------------|
| FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL | FUZÍVEL | COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA | 05.756.866/0001-40 | 4,00 | UN. | 2,00 | 8,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL | MÃO DE OBRA REFERENTE A CURTO CHICOTE | COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA | 05.756.866/0001-40 | 1,00 | SÇO | 100,00 | 100,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL | LAMPADA PISCA | COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA | 05.756.866/0001-40 | 1,00 | UN. | 9,00 | 9,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL | BUZINA | COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA | 05.756.866/0001-40 | 1,00 | UN. | 40,00 | 40,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL | RELE PISCA | COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA | 05.756.866/0001-40 | 1,00 | UN. | 24,00 | 24,00 |
| | DETERGENTE LÍQUIDO, 500 mL | SUPERMERCADO GERMANICO LTDA. | 79.875.696/0001-50 | 140,00 | UN. | 1,5558 | 217,81 |
| | CREME DENTAL 90gr | SUPERMERCADO GERMANICO LTDA. | 79.875.696/0001-50 | 140,00 | UN. | 1,8351 | 256,91 |
| | SABONETE 125G | SUPERMERCADO GERMANICO LTDA. | 79.875.696/0001-50 | 280,00 | UN. | 1,7154 | 480,31 |
| | SABÃO EM BARRA - 400 g | SUPERMERCADO GERMANICO LTDA. | 79.875.696/0001-50 | 280,00 | UN. | 1,8351 | 513,83 |
| | FEIJÃO PRETO, tipo I - pct de 1 Kg | SUPERMERCADO GERMANICO LTDA. | 79.875.696/0001-50 | 350,00 | PCT. | 3,5305 | 1.235,68 |
| | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05 KG | SUPERMERCADO GERMANICO LTDA. | 79.875.696/0001-50 | 140,00 | PCT. | 9,664 | 1.352,96 |
| | FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG | SUPERMERCADO GERMANICO LTDA. | 79.875.696/0001-50 | 140,00 | PCT. | 1,8949 | 265,29 |
| | DOCE DE FRUTAS, 02 Kg | SUPERMERCADO GERMANICO LTDA. | 79.875.696/0001-50 | 70,00 | UN. | 12,7258 | 890,81 |
| | CARNE MOÍDA KG | SUPERMERCADO GERMANICO LTDA. | 79.875.696/0001-50 | 140,00 | KG | 12,6261 | 1.767,65 |
| | CARNE DE FRANGO COXA E SOBRECOXA - POR QUILO. | SUPERMERCADO GERMANICO LTDA. | 79.875.696/0001-50 | 210,00 | KG | 6,9713 | 1.463,97 |
| | BOLACHA DO TIPO MARIA, PCT. 400 GR | SUPERMERCADO GERMANICO LTDA. | 79.875.696/0001-50 | 140,00 | PCT. | 3,8297 | 536,16 |
| | ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg | SUPERMERCADO GERMANICO LTDA. | 79.875.696/0001-50 | 140,00 | PCT. | 10,8608 | 1.520,51 |
| | AÇÚCAR CRISTAL 5KG | SUPERMERCADO GERMANICO LTDA. | 79.875.696/0001-50 | 140,00 | UN. | 8,6269 | 1.207,77 |
| | ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ML | SUPERMERCADO GERMANICO LTDA. | 79.875.696/0001-50 | 280,00 | UN. | 3,6103 | 1.010,88 |
| | MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G | SUPERMERCADO GERMANICO LTDA. | 79.875.696/0001-50 | 210,00 | PCT. | 2,4335 | 511,04 |
| | LEITE LONGA VIDA 1L | SUPERMERCADO GERMANICO LTDA. | 79.875.696/0001-50 | 840,00 | CX. | 2,6828 | 2.253,55 |
| | FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS | SUPERMERCADO GERMANICO LTDA. | 79.875.696/0001-50 | 70,00 | UN. | 3,8197 | 267,38 |
| | | | | | | Total Geral ----> | 22.667,26 |